SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 712/2023 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 26 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 009287/2023
.. ---.-----··;;--::::-::::-::~:-:-.-::-:~~--=----­
:~EQUE.RENTE - GAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 26/12/2023 - 16:05:42
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

1111111111111111111111 ll11111111111111111111111 lllll lllftllttttllHlll
00928712023

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 19 de dezembro de 2023,
para sanção deste Poder:

Projeto de Lei 146/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe sobre a
revisão do Plano Plurianual de Aplicações 2022-2025."

Projeto de Lei 148/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que autoriza o Poder
Executivo Municipal a efetuar transferências a Instituições Privadas."

Respeitosamente,

Assinado dig1l31m11n1a po1

LEONARDO ~i~~~g~.;~~,;;;;~SA
LUIZ VALBUSA~~;.;;:,~:,-gc'.;:~~;::;'~~º'

OU•Soe,otana da Roeo,ta l'odor,1
BRAGA TO: O 71 'o~~:!. ~'i.~~t~;'RREIOS

79843709 ~~~~~~g~i~i!a~~;~SA
Data 2023.122615·4214-03'00'

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 34003500310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.